
日期 摘要 收入 支出 餘額 備註

KD0016仁愛基金

112.10.1 上期結餘 $438,649 (本期結餘)

KD7004贊助校際交流

112.10.1 上期結餘 $10,712 (本期結餘)

KD7005贊助泳隊

112.10.1 上期結餘 $118,836 (本期結餘)

KD7006贊助羽球隊

112.10.1 上期結餘 $153,227 (本期結餘)

KD7015贊助畢業典禮

112.10.1 上期結餘 $7,200 (本期結餘)

KD7016贊助各項活動

112.10.1 上期結餘 $298,485

112.10.04 優良導護志工頒獎花束 $3,000 $295,485

112.10.24 流感接種工作人員餐費 $2,700 $292,785

112.10.24 特殊優良師頒獎花束 $1,500 $291,285

112.11.08 學生健檢工作人員便當 $2,800 $288,485

112.11.10 松柏聯誼會捐款 $5,000 $293,485

112.11.10 返老還童氣功捐款捐款 $5,000 $298,485

112.11.25 績優環保志工頒獎花束 $3,000 $295,485

112.11.27 不智實業捐款 $1,000 $296,485

112.11.27 研華文教基金會捐款 $5,000 $301,485

112.11.10 唐※※先生捐款 $3,000 $304,485

112.11.10 雙蓮太極隊捐款 $2,000 $306,485

112.12.07 11/22評鑑擺飾盆花 $3,500 $302,985

112.12.11 教育111訪視餐點 $2,750 $300,235

112.12.11 112體表會餐點 $17,310 $282,925 (本期結餘)

KD7018助學金

112.10.1 上期結餘 $110,519

112.10.3 陳驥獎學金 $5,000 $115,519

112.10.13 雙連教會學生生活補助金 $30,000 $145,519

112.10.13 一貫道獎學金 $3,000 $148,519

112.10.30
蓮園建設捐款學童清寒獎

助學金
$24,000 $172,519

112.11.08
陳驥獎學金-補助204謝生

一人
$5,000 $167,519

112.11.08
一貫道獎學金-補助506曾

生一人
$3,000 $164,519

112.11.15

蓮園建設捐款學童清寒獎

助學金-低收學生周生等24

人

$24,000 $140,519

112.11.28 鴻海獎學鯨 $8,000 $148,519
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112.11.30
台北自由扶輪捐助弱勢學

生助學金
$36,000 $184,519

112.12.07
雙連教會助學金-趙生等30

人
$30,000 $154,519

112.12.19
台北大同扶輪社捐助弱勢

學生助學金
$12,000 $166,519 (本期結餘)

特教助學金

112.11.24
富邦慈善基金會助學金10

月
$4,800 $4,800

112.11.30
富邦慈善基金會助學金11

月
$4,800 $9,600

112.12.25
富邦慈善基金會助學金12

月
$4,800 $14,400 (本期結餘)


